

สรุปค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน ทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายกัลีน หมู่ที่ 2 ตำบลคลองยาง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองช่าง / เทศบาลตำบลคลองยาง

แบบ ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน	ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานอาคาร						
2	ประเภทงานทาง/ชลประทาน	639,078.90	170,317.95	1.3264	1,040,999.04		
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม						
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา						
	ป้ายประชาสัมพันธ์						
	เงื่อนไข						
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %						
	เงินประกันผลงาน 0 %						
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %						
		รวมค่าก่อสร้าง				1,040,999.04	
		คิดค่างานก่อสร้างเป็นเงิน				1,040,999.00	
	(หนึ่งล้านสี่หมื่นเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)						

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทีเชษฐ์ ขวัญเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางพิมพ์สิริ พรหมชาติ)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางทรงศรี กำทรัพย์)

นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายนายก齡 หมู่ที่ 2 ตำบลคลองยาง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 430.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1/1

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลคลองยาง

ตำบลคลองยาง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
						ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	1720	ตร.ม.	-	-	5.00	8,600.00	8,600.00	
2	งานดินถมอัดแน่น (กว้าง 1.00 เมตร สูง 0.70 เมตร ยาว 430 เมตร)	481	ลบ.ม.	137.89	66,325.09	99.00	47,619.00	113,944.09	
3	งานทรายหยาบ	86	ลบ.ม.	354.20	30,461.20	99.00	8,514.00	38,975.20	
4	งานดินลูกรัง	65	ลบ.ม.	280.37	18,224.05	99.00	6,435.00	24,659.05	
5	งานคอนกรีต (1:2:4)	258	ลบ.ม.	1,728.97	446,074.26	306.00	78,948.00	525,022.26	
6	งานเหล็กเสริมโครงสร้าง								
	- เหล็กวายุเมตซ์ หนา 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	1720	ตร.ม.	38.00	65,360.00	5.00	8,600.00	73,960.00	
	- เหล็ก Dowel BAR RB 15 มม.	35	เส้น	285.98	10,009.30	45.77	1,601.95	11,611.25	
7	งานโพน	15	แผ่น	45.00	675.00	-	-	675.00	
8	งานแอสฟัลท์ผสมทราย	130	ลิตร	15.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
9	งานไม้แบบ	1	แห่ง	10,000.00	-	-	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้างเบื้องต้น				639,078.90				
	ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ							809,396.85	
	Factor F=1.3624							231,602.19	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							1,040,999.04	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ์ ขวัญเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางทรงศรี กำทรัพย์)

นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางพิมพ์สิริ พรหมชาติ)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม